b., na papierze stemplowym, ceny kop.. 60, wedle następującej formy.

W sirutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 23 Sier
pnia (4 Września) 1882 r. 1368, podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wydzier
żawić na lat trzy, poczynając od dnia 1 (13) Października 1882 r. dochód z kloak w ofi
cynie gmachu teatralnego hś 474/5, tudzież z miejsc ustępowych przy amfiteatrze,
galerji i paradyzie Teatru Wielkiego istniejących i płacić za tauowe summę (wypisać
literami), rocznie, poddając się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych za
mieszczonym.